ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АПТОС ГРУПП»
(ООО «АПТОС ГРУПП»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» января 2025 г.                                                                                    №АГ/РАСП-2

г. Москва

О проведении промо-кампании «Максимум возможностей»

В целях повышения лояльности клиентов и стимулирования продаж
обязываю:

1. Установить срок действия промо-кампании «Максимум возможностей» с
«03» февраля 2025 г. по «31» марта 2025 г. включительно.

2. Ознакомить с данным Распоряжением всех причастных сотрудников.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

коммерческим директором.

Генеральный директор                                   Г.Н. Каджая

Документ подписан электронной подписью
5fd5c423-85ef-48a3-9604-340e02ad68b0

Страница 1 из 3

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                               к распоряжению от 27.01.2025 г. №АГ/РАСП-2

                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                                 Генеральный директор
                                                                                 ООО «АПТОС ГРУПП»
                                                                                 Каджая Г.Н.

Наименование Промо-кампании:

Период проведения Промо-кампании:

Тип клиента Тренеры
Объем закупок в течение 1-ого года

на текущую дату (руб.)
до 360 тыс. руб. от 360 тыс.руб. от 540 тыс.руб. от 780 тыс. руб. _ до 600 тыс. руб. от 600 тыс. руб. от 900 тыс.руб. от 1,5 млн руб. от 2,22 млн руб.

Уровни Программы Базовый Бронзовый Серебряный Золотой Тренер Базовый Бизнес Бизнес+ Бизнес VIP Бизнес Premium

Базовые начисления A LOYALTY
(Нити)

0% 3% 6% 10% 15% 0% 5% 7% 12% 20%

Начисление по Промо-Кампании
 (от 3 упаковок)

10% Не участвует 10%

Начисление по Промо-Кампании
(от 5 упаковок)

15% 15% 15% Не участвует 15% 15%

Начисление по Промо-Кампании
(от 8 упаковок)

Не участвует 20% 25%

Срок действия промо-кампании

Правило начисления

Правило списания

Срок списания с даты покупки
Указанные в настоящем Приложении термины и определения соответствуют терминам и определениям, изложенным в Правилах Программы лояльности ООО «АПТОС ГРУПП», размещенных на сайте https://shop.aptos.ru/law (раздел 2 «Термины и определения»)

Физические лица (врачи) Юридические лица

Промо-бонусы, %

03.02.2025 - 31.03.2025
Начисление промо-бонусов (ИТОГО): Физическим и Юридическим лицам с уровнем участия "Базовый": при единовременной покупке от 3 упаковок продукции из
категории "Нити" (при  наличии 1 уп. EVHA Namica в чеке) - 10% бонусов от стоимости продукции.
Физическим и Юридическим лицам с уровнем участия "Бронзовый", "Серебряный", "Золотой", "Бизнес", "Бизнес+": при единовременной покупке от 5 упаковок
продукции из категории "Нити" (при  наличии 1 уп. EVHA Namica в чеке) - 15% бонусов от стоимости продукции.
Юридическим лицам  с уровнем участия "Бизнес VIP": при единовременной покупке от 8 упаковок продукции из категории "Нити" (при  наличии 1 уп. EVHA
Namica в чеке) - 20% бонусов от стоимости продукции.
Юридическим лицам  с уровнем участия "Бизнес Premium": при единовременной покупке от 8 упаковок продукции из категории "Нити" (при  наличии 1 уп. EVHA
Namica в чеке) - 25% бонусов от стоимости продукции.

Бонусы, начисленные по ПК, можно списать на все, кроме ботулотоксинов

"Максимум возможностей"

03.02.2025 - 31.03.2025

Условия Промо-кампании

2 месяца с момента начисления, бонусы не суммируются со стандартными бонусами ПЛ

Документ подписан электронной подписью
5fd5c423-85ef-48a3-9604-340e02ad68b0

Страница 2 из 3

Идентификатор документа 5fd5c423-85ef-48a3-9604-340e02ad68b0

1 из 1

Документ подписан электронной подписью
Подписант Реквизиты ключа проверки ЭП Подпись: тип, дата и время

подписания
Сведения об МЧД

Георгий Нугзарович Каджая 01699BB50008B1FDA248479C52D9551420
с 31 января 2024, 13:51:13 мск по 31 января
2025, 13:34:49 мск

неквалифицированная
28 января 2025, 18:35:55 мск

-

Страница 3 из 3